
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

CIATEC, A.C. "Centro de Innovación Aplicada en Tecnologías Competitivas"Ente Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

373,943,009 0 0 0 373,943,009Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

342,444,753 0 0 0 342,444,753Aportaciones

16,045,958 0 0 0 16,045,958Donaciones de Capital

15,452,298 0 0 0 15,452,298Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -27,260,947 40,472,205 0 13,211,258Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 40,472,205 0 40,472,205Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -27,260,947 0 0 -27,260,947Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

373,943,009 -27,260,947 40,472,205 0 387,154,267Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

15,431,338 0 0 0 15,431,338Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

0 0 0 0 0Aportaciones

15,431,338 0 0 0 15,431,338Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 39,522,151 4,004,303 0 43,526,454Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,004,303 0 4,004,303Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 39,522,151 0 0 39,522,151Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

389,374,347 12,261,204 4,004,303 0 405,639,854Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: M. EN A. MA. MARISELA ROMERO MANRIQUE
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboró: C.P.C. LUZ DALILA GAYTÁN GUTIÉRREZ
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
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